
Contactpersonen van het Centrum voor Jeugd en Gezin Tytsjerksteradiel. 
 

Jeugdgezondheidszorg www.ggdfryslan.nl 088-229 94 44 
Vragen over eten, gezondheid, 
slapen, zindelijkheid, opvoeding 
etc.  
0-4 jaar 

 
 
 
 
 

jeugdverpleegkundigen  
 
Janny Kamsma 
j.kamsma@ggdfryslan.nl 
 
Adri Bosma 
adri.bosma@ggdfryslan.nl 
 
Pietie Dijkstra 
p.dijkstra@ggdfryslan.nl 
 
Annelies Kerssies 
a.kerssies@ggdfryslan.nl 

 
 
088-2299849 
 
088-2299813 
 
 
088-2299821 
 
088-2299850 

Vragen over ontwikkeling, 
gedragsproblemen en vragen 
van medische aard 
0-4 jaar 

arts 
 
Christine van der Pal  
c.vdpal@ggdfryslan.nl 

 
 
088-2299488 

Vragen over gedrag, 
ouderschap en opvoeding en 
vragen over sociale- en 
emotionele ontwikkeling. 
0-12 jaar 

pedagoog 
 
Kina Dobbinga 
k.dobbinga@ggdfryslan.nl 

 
 
088-2299425 

Vragen van opvoedkundig- 
sociale- emotionele aard en 
advies over gezonde leefstijl 
4-19 jaar 
 
 

jeugdverpleegkundigen 
 
Selma Veldhuizen 
s.veldhuizen@ggdfryslan.nl 
 
Ingrid Winkel 
i.winkel@ggdfryslan.nl  

 
 
088-2299896 
 
088-2299910 

Vragen over ontwikkeling, 
gedragsproblemen en vragen 
van  medische aard 
4-19 jaar 

arts 
 
Aukje Zuiderveld  
a.zuiderveld@ggdfryslan.nl 

 
 
 
088-2299506 

Maatschappelijk werk www.smwf.nl 088-533 533 5 
Vragen over (opvoedkundige) 
problemen die zich voordoen in 
de driehoek kind/jongere - 
school - gezin 
4-19 jaar 

school maatschappelijk 
werkers 
 
Jeannette Veltman 
jveltman@smwf.nl 
 
Minke Schaap 
mschaap@smwf.nl 

 
 
06-46072154 
 
06-46072159 

Vragen over echtscheiding, 
rouw, relaties, financiën etc. 

algemeen maatschappelijk 
werkers 
 
Carla Vrieling 
cvrieling@smwf.nl  
 
Jeannette Veltman 
jveltman@smwf.nl 

 
 
 
06-46438128 
 
06-46072154 

Gemeente T-diel www.t-diel.nl/leerplicht 140511 
Het begeleiden van de 
verzuimende leerling en zijn 
ouders om aan de leerplichtwet  
te voldoen 

 

Leerplichtambtenaar 
 
Sjoerdje van der Meer 
svandermeer@t-diel.nl  

 
 
0511-460763 
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